Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №3

«Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области
 ПРИКАЗ

От     01 .10.2020                                  с.Кинель-Черкассы                          № 97б/1

Об установлении оплаты за платные дополнительные образовательные услуги.

В соответствии с положением об оказании дополнительных платных образовательных

услуг ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы  и сметой расходов на оказание платных

образовательных услуг на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за платную дополнительную образовательную услугу «Школа

дошкольника» в размере 450 (четыреста пятьдесят) рублей в месяц.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на  гл.бухгалтера Игнатьеву Д.Ю.

Директор школы:               Н.В.Зинченко

		2021-04-06T15:24:26+0400
	00efbf4e32adf28e0d
	Н.В. Зинченко